平成26年5月9日

各 位

会 社 名 尾張精機株式会社

代表者名 代表取締役社長 深水 康一

 （コード：7249、名証第二部）

問合せ先 取締役総務部長 児玉 啓二

 （TEL．0561-53-4121）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年5月 9日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動（追加）すること

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動に関しましては、平成26年6月24日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会にて正

式に決定されることになります。

１．代表取締役の異動（追加）の理由

経営体制の強化

２．新任代表取締役の氏名および役職名

氏  名：兵藤 光司（ひょうどう こうじ）

新役職名：代表取締役副社長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（千株）

昭和32年

6月6日生

昭和55年4月 トヨタ自動車工業㈱（現トヨタ自動車㈱）入社

平成25年1月 当社 顧問

平成25年6月 当社 常務取締役 営業本部長（現在）

 1

４．就任予定日

平成26年6月24日

以 上